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JUHKENTALI TÄNAVA LÕIGE

VÕIMALUSED HELIMAASTIKU 
PARANDAMISEKS

JUHKENTALI 

RAKENDAMISE NÄITELAHENDUSED

JUHKENTALI 25 MÕÕTMISPUNKT

*MADALAM MÜRATASE TULENEVALT KAUGEMAL PAIKNEVAST 
MÕÕTMISPUNKTIST

JUHKENTALI TÄNAVALT VALITUD LÕIGU KORRAL ON 
TEGEMIST ALAGA, KUS ASUVAD NII LIIKLUSMÜRALE 
AVATUD LASTEAED KUI KA KOOL. LASTEAIA HOOV 
PAIKNEB SÕIDUTEE KÕRVAL NING EI OLE TEISTE 
HOONETE VÕI ELEMENTIDEGA MÜRA EEST KAITSTUD. 
KÕRGE NING PIDEVALT AJAS MUUTUV MÜRATASE ON 
HÄIRIV NII TÄNAVAL VIIBIDES KUI KA ÕPPETEGEVUSE 
JAOKS.

VÕIMALUSED OLUKORRA PARANDAMISEKS:

1) KITSENDATUD NING KERGE SUJUVA LOOKLEVUSEGA 
TEE AJENDAB SÕIDUKEID KIIRUST VÄHENDAMA 
ILMA TEE LÕIGU LÄBILASKEVÕIMET VÄHENDAMATA. 
SELLE VÕIMENDAMISEKS ON TEE ÄÄRTESSE LISATUD 
TEEKATTE MÄRGISTUS, MIS JÄTAB KITSAMA TEE MULJE 
KUID TEGELIKULT SÕIDUTEE LAIUST EI PIIRA. 

2) VÄHESE MÜRAGA TEEKATTE KASUTAMINE

3) LASTEAIA POOLE ON LISATUD KALDUS EKRAAN, 
MIS SUUNAB OSA OTSESTEST PEGELDUSTEST 
ÜLES NING LISAKS ERALDAB VISUAALSELT HOOVIS 
MÄNGIVAD LAPSED JA AUTOD.  KUI KÕNNITEEL EI 
OLE VISUAALNE ERALDUS POSITIIVNE, TULENEVALT 
SUHTELISELT LÄHEDALASUVAST SÕIDUTEEST, SIIS AIAS 
MÄNGIDES EI OLE LIIKUVATE AUTODE INFORMATSIOON 
VAJALIK. EKRAANI TAGUMIST KÜLGE OLEKS VÕIMALIK 
KASUTADA TÄNAVAMÖÖBLINA NING NÄITEKS LASTELE 
JOONISTUS- VÕI GALERIIPINNANA, MILLEKS HETKEL 
ON KASUTATUD EKRAANI VASTAS ASUVAT AEDA. 

4) ÜLEÜLDINE HALJASTUSE LISAMINE ON POSITIIVSE 
TUNNETUSLIKU MÕJUGA.  JUHKENTALI 30 HOONE 
ETTE ON LISATUD TEE KITSENDAMISE ARVELT 
TEEPEENAR MADALHALJASTUSEGA, MIS KÜLL EI 
VÄHENDA MÜRATASEMEID, KUID ON POSITIIVSE 
PSÜHHOLOOGILSIE MÕJUGA NING LISAKS TEKITAB 
ERALDATUSE TUNDE SÕIDUTEEST NING PIIRAB 
OSALISELT VAADET AUTODELE, ILMA VAJALIKU 
INFORMATSIOONI KAOTAMATA. 

TULEMUSEKS ON LISAKS TUNNETUSLIKULE TASEME 
VÄHENEMISELE VÕIMALIK KA OTSESELT MÕÕDETAVAID 
MÜRATASEMEID JALAKÄIJA JAOKS ANTUD VÕTETEGA 
VÄHENDADA KUNI 20 %.

JUHKENTALI TÄNAV ON VÕRRELDES LIIVALAIAGA 
POOLE VÄIKSEMA LIIKLUSEGA, KUID OMETI MÕJUVAD 
SELLES PIIRKONNAS HELITASEMED KÕRGEMA NING 
HÄIRIVAMANA. LIIVALAIA ON KÕRGE MÜRATASEMEGA 
NING 6-REALISE SÕIDUTEEGA TÄNAV, KUID KUI 
VÕRRELDA JUHKENTALIGA, SIIS TÄHENDAB KA RIDADE 
ROHKUS, ET ÜKSIKUTE SÕIDUKITE MÜRA EI OLE NII 
SELGESTI ERALDATAV JA SEEGA EI OLE MÜRA NII HÄIRIV. 
VAADATES JUHKENTALI TÄNAVAL NING LIIVALAIA 
MÕÕTMISTULEMUSTE GRAAFIKUID, JOONISTUB 
SELGELT VÄLJA, ET HELITASE ON PÜSIVAM NING 
VÄIKSEMA AMPLITUUDIGA. SEEGA MÕJUB LIIVALAIA 
MÜRA ÜHTLASEMA TAUSTANA NING ON VÄHEM 
HÄIRIVAM, VÕRRELDES JUHKENTALI JÄRSEMATE 
AJALISTE MUUTUSTEGA TASEMETES.

LISAKS MÕÕDETI JUHKENTALI TÄNAVAL KA 
SAMAVÄÄRSETES TINGIMUSTES SARNASED 
MÜRATASEMED (VÕRRELDES LIIVALAIA 21 
TULEMUSTEGA) ISELOOMUSTADES, KUIDAS 
KAHEKORDNE SÕIDURADADE NING LIIKLUSE HULK EI 
TÄHENDA TINGIMATA KÕRGEMAID MÜRATASEMEID 
JALAKÄIJA TSOONIS. 

JUHKENTALI 30 ON VIIEKORDNE KORTERMAJA NING 
JUHKENTALI 25 AADRESSIL ASUB LASTEAED AVATUD 
HOOVIGA. MÜRATASEMEID MÕÕDETI LÕIKES, KUS 
ÜHEL POOL ASUS UMBES 4 MEETRI KAUGUSEL 

MÕÕTMISPUNKTIST ANTUD KORTERMAJA NING TEISEL 
POOL, JUHKENTALI 30 POOLSEL TEEKÜLJEL AVATUD 
ALA OSALISE KÕRGHALJASTUSEGA. 

GRAAFIKUD ISELOOMUSTAVAD FASSAADIDE MÕJU 
TÄNAVALIKES, KUS KORTERMAJA POOLSEL KÜLJEL 
TÄIDAVAD FASSAADI PEEGELDUSED SÕIDUKITE 
VAHELISE AJA NING MÜRATASE EI KÕIGU SAMA 
TIHEDUSEGA, KUI AVATUD ALA POOL, KUS HELI 
SUMBUB KIIREMINI, SEST LEVIKU EES EI OLE TAKISTUSI. 

ANALÜÜSITUD ON KOLME OLEMASOLEVAT 

TÄNAVALÕIKU TALLINNAS - LIIVALAIA TN, 

JUHKENTALI TN JA LEMBITU PARK - NING 

TOODUD VÄLJA HELIMAASTIKU SKEEMILE NING 

ELEMENTIDE TABELILE TOETUDES ERINEVAD 

PROBLEEMSED SITUATSIOONID, LAHENDUSED, 

MIDA EELISTADA NING VÕIMALIKUD 

RAKENDATAVAD MEETODID. 

MÖÖDA HELIMAASTIKU PERIMEETRIT ON 

MARKEERITUD IGA SEKTOR SÜMBOLIGA, MIS 

ON ABIKS VASTAVA ELEMENDI KIRJELDUSE 

LEIDMISEL SKEEMIST NING TABELIST NING KA 

VASTAVA MEETODIGA SEOTUD VÄLJAVÕTETEGA 

SIDUMISEKS TÄNAVALÕIKUDES. 

NÄITELAHENDUSTE EESMÄRGIKS ON 

ILLUSTREERIDA KÄSITLETUD PÕHIMÕTTEID 

NING ANDA IDEID MEETODITE RAKENDAMISEKS 

JA SEETÕTTU EI OLE SPETSIIFILISTE MEETODITE 

KULUEFEKTIIVSUST NING TÄPSET MÕJU 

ANTUD KONKREETSETES SITUATSIOONIDES 

ANALÜÜSITUD. 

LAHENDUSTE EESMÄRGIKS EI OLE OLNUD 

ESITADA SPETSIIFILISI ARHITEKTUURSEID VÕI 

MAASTIKUARHITEKTUURSEID LAHENDUSI VAID 

DEMONSTREERIDA, KUIDAS ANALÜÜSITUD 

PÕHIMÕTETELE TUGINEDES ON VÕIMALIK 

PARANDADA HELIMAASTIKU TINGIMUSI.

JUHKENTALI 36 KOOLIHOONE PAIGUTUS AVAB 
ULATUSLIKUMA FASSAADIPINNA OTSESELE 
JUHKENTALI TÄNAVA MÜRALE NING KA HOONE 
HOOVIALA JÄÄB TEEPOOLSELE KÜLJELE. 

PAIGUTADES SAMA HOONEVORMI VASTUPIDISE 
SUUNAGA NING NÄITEKS LIIGUTADES HOONET 
TEELE LÄHEMALE, SUURENEVAD KÜLL HELITASEMEED 
TEEÄÄRSEL FASSAADIL, KUID HOONE TAGUNE 
HOOVIALA JÄÄB MÜRA EEST VARJATUMAKS, TEKITADES 
VÄÄRTUSLIKUMA HOOVIALA. LISAKS JÄÄVAD PIKEMAS 
HOONE PERIMEETRIS  MÜRATASEMED FASSAADIL 
MADALAMAD.

KELDRIMÄE 2 HOONE KORRAL JÕUAB JUHKENTALI 
TÄNAVA MÜRA PIKAS ULATUSES MÖÖDA MÕLEMAT 
HOONE PIKKA KÜLGE FASSAADILE, NING PRAEGUNE 
PAIGUTUS ET PAKU MÜRA EEST VARAJTUD ALASID 
HOONE TAGA. 

ASETADES HOONE PIKI TEED, ON VAJALIK 
KÜLL TEEPOOLSE FASSAADI HELIISOLATSIOONI 
SUURENDAMINE, KUID HOONE TAGUMINE KÜLG 
NING HOONETAGUNE VÄLIRUUM ON OTSESE MÜRA 
EEST VARJATUD.

JUHKENTALI 36 ORIENTATSIOONKELDRIMÄE 12


